ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА

ПРИКАЗ

31.10.2024    № 2263

г. Краснодар

Об участии обучающихся муниципального образования город Краснодар

в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

по английскому, русскому и французскому языкам

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678  п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить:

1.1. Таблицу баллов, необходимых для участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников по английскому, русскому и

французскому языкам в 2024-2025 учебном году (далее – муниципальный этап

олимпиады) (приложение 1).

1.2. Списки участников муниципального этапа олимпиады (приложение

2).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогического коллектива.

2.2. Организовать подготовку обучающихся к участию в муниципальном

этапе олимпиады.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя директора департамента Н.М. Полякову.

А.В. Звягинцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу департамента образования

                                                                  от ____________ № _____

Таблица

баллов, необходимых для участия в муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников по английскому, русскому и французскому языкам

в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Предмет 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

1.  Английский язык

26 33

2.  Французский язык

18 17

3.  Русский язык

28 28 54 49 47

    Приложение 2

    к приказу департамента

    № ______от _______2024

Список

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку в 2024-2025 учебном году

№ п/п Окр. ФИО  Кл.  Паралле

ль

олимпиа

ды

Наименование ОО  Предмет

9 КВО Аксенова Алиса Денисовна 7 7 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

52 КВО Волгина Дивна Олеговна 7 7 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

59 КВО Выкиданец Диана Денисовна 7 7 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

94 КВО Жилина Екатерина

Михайловна

7 7 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

190 КВО Нигматуллина Амалия

Аликовна

7 7 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

214 КВО Петросян Тамара Олеговна 7 7 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

272 КВО Тоноян Антон Михайлович 7 7 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

294 КВО Чикурова Ангелина

Евгеньевна

7 7 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

305 КВО Шептала Ника Максимовна 7 7 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

334 КВО Андриенко Юлия Андреевна 8 8 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

835 КВО Шведов Даниил Андреевич 8 8 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

908 КВО Дерявко Дарья Артемовна 9 9 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

976 КВО Муращенко Полина

Александровна

9 9 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

1015 КВО Сафронова Вероника

Сергеевна

9 9 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

1072 КВО Анучко Вероника Алексеевна 10 10 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

1125 КВО Захарова Кира Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

1200 КВО Русакова Юлиана Романовна 10 10 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

1284 КВО Ботвиникова Ольга

Александровна

11 11 МАОУ СОШ № 73 руссский

язык

	C:\Users\user1\Desktop\отправить\НОВОЕ\скачены\1.doc
	C:\Users\user1\Desktop\отправить\НОВОЕ\скачены\2.docx

		2024-12-09T16:22:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа